ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	22 июня 2023 г.

	№ 65/414-6

ст. Тбилисская

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении схемы избирательных округов
по выборам депутатов Совета Марьинского сельского
поселения Тбилисского района

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 14 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:
1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета Марьинского сельского поселения Тбилисского района (далее - Схема) и графическое изображение этой схемы (прилагаются).
2. Направить настоящее решение для опубликования в редакцию газеты «Прикубанские огни».
3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Тбилисская сайта администрации муниципального образования Тбилисский район в сети Интернет.
4. Направить настоящее решение в Совет Марьинского сельского поселения Тбилисского района.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская                 Шадрину А.Н.

	Председатель
территориальной избирательной
комиссии Тбилисская

       О.Н. Бакута

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Тбилисская

      А.Н. Шадрина

                                     Приложение

                                   УТВЕРЖДЕНО
                                                                 решением территориальной избирательной
                                                                                 комиссии Тбилисская
                        от 22 июня 2023 года № 65/414-6

С Х Е М А
избирательных округов образованных для проведения выборов депутатов Совета Марьинского сельского поселения Тбилисского района

Четырехмандатный избирательный округ № 1

	В состав округа входят: хутор Долинов, хутор Марьинский (избирательный участок № 4834).
	В границах: хутор Долинов (полностью), хутор Марьинский (полностью).
	Число избирателей в округе — 591 человек.
	Центр избирательного округа: хутор Марьинский, улица Мамеева, 58, административное здание ЗАО «Марьинское».

Шестимандатный избирательный округ № 2

	В состав округа входят: хутор Екатеринославский, хутор Зайчанский, хутор Зиссермановский, хутор Зубов, хутор Терско-Каламбетский (избирательные участки № 4835, № 4836, № 4844, № 4845).
	В границах: хутор Екатеринославский (полностью), хутор Зайчанский (полностью), хутор Зиссермановский (полностью), хутор Зубов (полностью), хутор Терско-Каламбетский (полностью).
	Число избирателей в округе — 852 человек.
	Центр избирательного округа: хутор Зубов, улица Зеленчукская, 26,
здание клуба хутора Зубов, филиала Муниципального бюджетного учреждения культуры «Марьинский культурно-досуговый центр».

Приложение
К схеме избирательных округов по выборам депутатов Совета Марьинского сельского поселения Тбилисского района

Графическое изображение схемы избирательных округов
образованных для проведения выборов депутатов Совета
Марьинского сельского поселения
Тбилисского района

image1.emf

KAPTA-CXEMA
00pa3oBaHusd MHOIOMaHAATHBIX H30MPATEeTbHEIX OKPYTOB
UL IPOBENIEHHA BEIOOPOB eIy TaTOB IPEICTABUTEILHOIO Oprafa
MapBpHHCKOIO CEIBCKOTO MTOCEIeHNS
MyHHUUHUIIAIBEHOr0 00pa3zoBarusa TOmmmcckuit paion

X

v

} IlecTumMangaTEbIH H30HPATEILH .

El |
34 -3

KU — N

x. Mappumc
T e

T

uzbupa

!
; 3
i
H |
i | | i
; ! H ;
i .
! | a
{ i ;
i 1 ) 38
| ; H -
! ‘ 2
; : i
i i ‘
H it 1
; ; i
i i 5
d H ! I
i : H
i ; :
t H H
i
H : i e
: : |
1
! :
i s
0
i : i g &
: 8 .

aﬁqagCKHHf

' X. 3
|